
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć  podłużna Burmistrz Lądka Zdroju. 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050. 19. 2016 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany statusu lokalu socjalnego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j .t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyłączyć z zasobu lokali socjalnych lokal nr 5  położony w Lądku - Zdroju  

przy ul. Kłodzkiej 29  i przeznaczyć go do oddania w najem jako lokal mieszkalny. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych  

w Lądku – Zdroju  

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu    

 pieczęć podłużna o treści:  

„ Burmistrz Lądka - Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk” 

podpis nieczytelny 

 
 

 

Informację wytworzył: Joanna Mossakowska  

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 29.01.2016 r. 


